
Adobe Substance 3D kogukonna varade lisatingimused  

 
Kehtiv alates 23. juunist 2021. Asendab kõik varasemad versioonid. 

 
Nende lisatingimustega reguleeritakse Adobe Substance 3D kogukonna varade (edaspidi ) 
teiepoolset kasutust ja need on viitena lisatud Adobe üldistele kasutustingimustele (edaspidi ), mis 
asuvad aadressil www.adobe.com/go/terms_ee (neid lisa- ja üldtingimusi nimetatakse edaspidi ühiselt ). 
Mõistetel, mida siin ei ole määratletud, sama tähendus kui üldtingimustes. Sõnaga  viidatakse nendes 
lisatingimustes kogukonna varade teenustele.  tähendab füüsilist või juriidilist isikut, kes hangib teenustest 
sisu. Kui postitate sisu teenustesse mõne äri nimel, siis nende lisatingimuste tähenduses olete te  ning 
nendes lisatingimustes kasutatava sõnaga  peetakse silmas seda äri. 

 
1. Sisulitsentsid. Kogukonna varad on platvorm, kus kasutajad saavad sisu vahetada. Oma sisu teenustesse postitades 

kogukonna varade litsents
alusel, mis asub aadressil https://www.adobe.com/go/community-assets-license_ee. 

 
2. Sisu kasutamine. Kui postitate sisu teenustesse, mõistate ja nõustute, et A) litsentsisaajad võivad teie sisu muuta ja 
kasutada seoses mis esemega (välja arvatud juhul, kui kogukonna vara litsents seda piirab); B) litsentsisaajad ei pea teie 
sisu kasutamisel teile viitama; C) Adobe ei pea sisu puhul, mille te teenustesse postitate, teile viitama, ja D) võime teie 
sisu metaandmeid muuta, eemaldada või lisada, ilma et see tooks meile kaasa vastutuse meie enda või meie 
litsentsisaajate ees. Me ei vastuta teie sisu kasutamise eest kolmandate isikute poolt ning samuti ei vastuta me siis, kui 
litsentsisaaja ei järgi neid tingimusi, kogukonna vara litsentsitingimusi või väärkasutab teenuseid muul viisil. 

 
3. Teenuste teiepoolne kasutamine. Te ei tohi teenuseid kasutada oma sisu isikliku hoiukohana. Kui leiame, et 
teenuste teiepoolne kasutamine on vastuolus tingimustega või meie kogukonna juhistega (mis on lisatud tingimustesse 
viitena), võime igal ajal eemaldada teenustest teie sisu või keelata teil teenuste kasutamise teile sellest teatades või mitte. 

 
4. Sisu üleslaadimine ja haldamine 

4.1. Sisu üleslaadimine. Teil tuleb järgida teenustes kirjeldatud üleslaadimisprotsessi, kuid meil on õigus teie sisu 
teenustesse üleslaadimine mis tahes põhjusel tagasi lükata. 

4.2. Sisu haldamine. Võite oma sisu mis tahes ajal teenustest eemaldada, kuid litsentsisaajatel, kes litsentsisid teie sisu 
enne selle eemaldamist teenustest, on jätkuvalt samad õigused, mis te andsite neile selle sisu allalaadimise ajal, nagu 
sätestatud allalaadimise ajal kehtinud litsentsis (nt kogukonna varade litsents, CC BY 4.0 jne). 
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